להפיג את החשש לשיבוש ההליכים ולהשיג את תכלית המעצר.

אשר על כן, ותוך התחשבות בפעולות החקירה אשר היחידה החוקרת מבקשת לבצע, אני נעתרת לבקשה, ומורה על
הארכת מעצרו של החשוד עד ליום ב' 12.12.16, בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית בן אליעזר , שופטת

הוקלד על ידי מיכל גרזון